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Piano dell'opera

Ferrari F1-2000 - Michael Schumacher

Periodicita: Settimanale
Numero uscite previste: 110*
Prezzo 1a uscita 1.00 €**
Prezzo 2a uscita 5.99 €**

Prezzo uscite successive 12.99 €**

Numero Descrizione & Allegati Data edicola

o
FEerrarI Fi1-2000
MICHAREL SCHUMACHER

Ala anteriore 01/03/2025
Ferrar £1-2000

Musetto 27/03/2025
Ferrar £1-2000

Ala posteriore 03/04/2025

Seconda parte ala posteriore 10/04/2025




o
FErrarI Fi1-2000
MICHAI IACHER

o
FEerrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrari F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrari F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

Prima ruota anteriore

Componenti freno anteriore sinistro

Prima ruota posteriore

Componenti freno anteriore destro

Componenti freno posteriore sinistro

Componenti freno posteriore destro

17/04/2025

24/04/2025

01/05/2025

08/05,/2025

15/05/2025

22/05/2025



o
FErrarI Fi1-2000
MICHAI IACHER

o
FEerrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrari F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrari F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

Pannelli motore

Pannello motore; pompa idraulica

Parte superiore motore

Parti motore sx

Parti motore dx; volano

Elementi parte motore dx

29/05/2025

05/06/2025

12/06/2025

19/06/2025

26/06/2025

03/07/2025



o
FErrarI Fi1-2000
MICHAI IACHER

o
FEerrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrari F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrari F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

Collettori scarico sx

Collettori scarico sx

Collettori scarico sx

Componenti scarico sx; sonda lambda

Collettori scarico dx

Collettori scarico dx

10/07/2025

17/07/2025

24/07/2025

31/07/2025

07/08/2025

14/08/2025



o
FErrarI Fi1-2000
MICHAI IACHER

o
FEerrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrari F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrari F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

Collettori scarico dx

Componenti scarico dx; sonda lambda

Targa con scritta “Ferrari”; componenti
coperchio valvole sx

Targa con scritta “Ferrari”; componenti
coperchio valvole dx

Componenti aspirazione

Condotti di aspirazione

21/08/2025

28/08/2025

04/09/2025

11/09/2025

18/09/2025

25/09/2025



o
FErrarI Fi1-2000
MICHAI IACHER

o
FEerrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrari F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrari F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

Componenti sistema iniezione

Coperchio motore

Coperture laterali motore

Prima parte componenti del telecomando

Seconda parte componenti del telecomando

Scheda elettronica; interruttore principale

02/10/2025

09/10/2025

16/10/2025

23/10/2025

30/10/2025

06/11/2025



o
FErrarI Fi1-2000
Mici 'R

o
FErrari Fi1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrari F1-2000

MICHREL SCHUMARCHER

FErrari F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

Componenti elettrici; segnalatore acustico

Copertura superiore motore

Parte sx. scatola cambio; componente
sospensione posteriore sx

Braccetti sospensione posteriore sx.; supporti
braccetti

Componenti sospensione posteriore sx

Componenti semiasse posteriore sx

13/11/2025

20/11/2025

27/1/2025

04/12/2025

1/12/2025

18/12/2025



o
FErrarI Fi1-2000
Mici 'R

o
FErrari Fi1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrari F1-2000

MICHREL SCHUMARCHER

FErrari F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

Parte dx scatola cambio; componente
sospensione posteriore dx

Braccetti sospensione posteriore dx; supporti
braccetti

Componenti sospensione posteriore dx

Componenti semiasse posteriore dx

Componenti ammortizzatore posteriore

Carrozzeria abitacolo (parte superiore);
bilanciere

24/12/2025

31/12/2025

08/01/2026

15/01/2026

22/01/2026

29/01/2026



o
FErrarI Fi1-2000
MICHAI IACHER

o
FEerrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrari F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrari F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

Puntoni di reazione sospensione anteriore;
molla Belville

Piantone sterzo

Componenti meccanismo sterzo

Componenti meccanismo sterzo; base
antenna

Braccetti sterzo; cremagliera

Braccettii sospensione anteriore; vaschette
liquido freni

05/02/2026

12/02/2026

19/02/2026

26/02/2026

05/03/2026

12/03/2026



v

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

Pannelli abitacolo; piastra fissaggio piantone

19/03/2026
sterzo
Ferrar £1-2000
Carrozzeria abitacolo; poggiapiedi 26/03/2026
L A
Ammortizzatori anteriori 02/04/2026
Ferrar £1-2000
Pedali acceleratore e freno 09/04/2026

FErrarI F1-2000
MICHI L SCi

"HUMACHER

Componenti acceleratore e freno 16/04/2026




Braccetti inferiori sospensione ant.; placca
bracetti

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

Secondaruota anteriore

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

Vetro abitacolo; componenti strumentazione
abitacolo

MICHAEL SCHUMACHER

FErrarI F1-2000

Sedile e poggiatesta

FErrarI F1-2000
Mil 51

CHUMACHER
1 LA MONOPOSTO.
0 2000,

Cinture di sicurezza sedile

23/04/2026

30/04/2026

07/05/2026

14/05/2026

21/05/2026



Paratia antifiamma; piastra supporto
posteriore

28/05/2026

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

Snorkel; coperture tappi serbatoio; deflettori 04/06/2026

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

Tappi serbatoio 1/06/2026

MICHAEL SCHUMACHER

FErrarI F1-2000

Componenti condotto aria sx 18/06/2026

FErrarI F1-2000
Mil 51

CHUMACHER
1 LA MONOPOSTO.
0 2000,

Componenti condotto aria sx; batteria;
supporto centralina

25/06/2026




FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

MICHAEL SCHUMACHER

FErrarI F1-2000

FErrarI F1-2000
Mil 51

CHUMACHER
1 LA MONOPOSTO.
0 2000,

Serbatoio benzina

Componenti condotto aria dx; centralina

Componenti condotto aria dx; serbatoio
acqua; centralina

Componenti radiatore posteriore sx

Componenti radiatore laterale sx

02/07/2026

09/07/2026

16/07/2026

23/07/2026

30/07/2026



FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

MICHAEL SCHUMACHER

FErrarI F1-2000

FErrarI F1-2000
Mil 51

CHUMACHER
1 LA MONOPOSTO.
0 2000,

Raccordiradiatore laterale sx; tubature

Componenti radiatore posteriore dx

Componenti radiatore laterale dx

Ferrari F1-2000 componenti 076

Ferrari F1-2000 componenti 077

06/08/2026

13/08/2026

20/08/2026

27/08/2026

03/09/2026



v

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER
INOPOSTO!

F"ERRHRIE F1-2000

"HUMACHER

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER
INOPOSTO!

FErrarI F1-2000
MICHI L SCi

"HUMACHER

Ferrari F1-2000 componenti 078

Ferrari F1-2000 componenti 079

Ferrari F1-2000 componenti 080

Ferrari F1-2000 componenti O81

Ferrari F1-2000 componenti 082

10/09/2026

17/09/2026

24/09/2026

01/10/2026

08/10/2026



v

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER
INOPOSTO!

F"ERRHRIE F1-2000

"HUMACHER

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER
INOPOSTO!

FErrarI F1-2000
MICHI L SCi

"HUMACHER

Ferrari F1-2000 componenti 083

Ferrari F1-2000 componenti 084

Ferrari F1-2000 componenti 085

Ferrari F1-2000 componenti 086

Ferrari F1-2000 componenti 087

15/10/2026

22/10/2026

29/10/2026

05/11/2026

12/11/2026



v

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER
INOPOSTO!

F"ERRHRIE F1-2000

"HUMACHER

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER
INOPOSTO!

FErrarI F1-2000
MICHI L SCi

"HUMACHER

Ferrari F1-2000 componenti 088

Ferrari F1-2000 componenti 089

Ferrari F1-2000 componenti 090

Ferrari F1-2000 componenti 091

Ferrari F1-2000 componenti 092

19/11/2026

26/11/2026

03/12/2026

10/12/2026

17/12/2026



v

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER
INOPOSTO!

F"ERRHRIE F1-2000

"HUMACHER

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER
INOPOSTO!

FErrarI F1-2000
MICHI L SCi

"HUMACHER

Ferrari F1-2000 componenti 093

Ferrari F1-2000 componenti 094

Ferrari F1-2000 componenti 095

Ferrari F1-2000 componenti 096

Ferrari F1-2000 componenti 097

24/12/2026

31/12/2026

07/01/2027

14/01/2027

21/01/2027



v

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER
INOPOSTO!

F"ERRHRIE F1-2000

"HUMACHER

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER
INOPOSTO!

FErrarI F1-2000
MICHI L SCi

"HUMACHER

Ferrari F1-2000 componenti 098

Ferrari F1-2000 componenti 099

Ferrari F1-2000 componenti 100

Ferrari F1-2000 componenti 101

Ferrari F1-2000 componenti 102

28/01/2027

04/02/2027

1/02/2027

18/02/2027

25/02/2027



v

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER
INOPOSTO!

F"ERRHRIE F1-2000

"HUMACHER

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER
INOPOSTO!

FErrarI F1-2000
MICHI L SCi

"HUMACHER

Ferrari F1-2000 componenti 103

Ferrari F1-2000 componenti 104

Ferrari F1-2000 componenti 105

Ferrari F1-2000 componenti 106

Ferrari F1-2000 componenti 107

04/03/2027

1/03/2027

18/03/2027

25/03/2027

01/04/2027



v

FErrarI F1-2000

MICHAEL SCHUMACHER

COSTRUISCI LA MONOPOSTO.
CAMPIONE DEL MONDD 2000

Ferrari F1-2000 componenti 108 08/04/2027
Fergar £1-2000

Ferrari F1-2000 componenti 109 15/04/2027
Fergar £1-2000

Ferrari F1-2000 componenti 110 22/04/2027

Servizio arretrati

Gli arretrati della pubblicazione sono disponibili per un anno dalla data di uscita in edicola del singolo numero (salvo esaurimento) e
possono essere richiesti:

Presso il proprio edicolante
Online sul sito www.centauria.it

Scrivendo una mail a clienti@centauria.it

Ricevera direttamente a casa le copie richieste senza alcun sovrapprezzo, pagando in pit solo il contributo spese di spedizione di
6,00 €.

* L'editore si riserva la facolta di variare il numero delle uscite periodiche complessive, nonché di modificare I'ordine e la sequenza
delle singole uscite, comunicando con adeguato anticipo gli eventuali cambiamenti che saranno apportati al piano dell'opera
** Salvo variazioni dell'aliquota fiscale



